[image: image1.png]

[image: image2.png]

Município de São Miguel da Boa Vista

Estado de Santa Catarina

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA - SC.

PROCESSO LICITATÓRIO N° 161/2024
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO
Extrato final

VANDERLEI BONALDO, Prefeito Municipal de São Miguel da Boa Vista (SC), torna publico, que na Licitação do tipo DISPENSA , que tem por finalidade  CONTRATA CONTRATAÇÃO DA EMPRESA JURÍDICA PARA FORNECER ALMOÇO PARA OS ALUNOS DO 5º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC, QUE FARÃO VISTA DE ESTUDO NA CIDADE DE CHAPECÓ, foi vencedora a empresa  FERAREZ RESTAURANTE LTDA, no valor total de R$ 880,00. São Miguel da Boa Vista (SC), 19 de novembro de 2024.
VANDERLEI BONALDO - Prefeito Municipal
Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Faz (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000

CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br